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در روز پرستار اتفاق افتاد؛

استاندار آذربایجان شرقی میهمان پرستاران بیمارستان شهدای تبریز

استاندار آذربایجان شرقی امروز به مناسبت ولادت با سعادت زینب کبری (س) و روز پرستار، میهمان پرستاران

بیمارستان شهدا تبریز شد تا ضمن تبریک این روز به آنان در جریان مسایل و مشکلات این قشر تلاشگر و خستگی

ناپذیر قرار گیرد.

بهرام سرمست در این بازدید که بیش از یک ساعت به طول انجامید، ضمن حضور در بخش های مختلف بستری و اورژانس بیمارستان شهدا، با پرستاران حاضر در این مرکز

درمانی به گفت و گو نشست.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی در این بازدید همچنین از تعدادی از بیماران بستری در مرکز درمانی شهدا عیادت کرد و به درد دل های آنان گوش فرا داد.

گفت و گو با تعدادی از مراجعین برای اطلاع از دلیل مراجعه آنان، از دیگر نکات قابل توجه بازدید استاندار آذربایجان شرقی از بیمارستان شهدا به مناسبت روز پرستار بود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، سرمست در این بازدید میدانی گفت: تلاش و کوششی که پرستاران در نظام سلامت متحمل می شوند، از هر جهت قابل

تقدیر و حمایت است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه سهم پرستاران در پیشبرد و تحقق اهداف نظام سلامت در کنار پزشکان بسیار چشمگیر است، افزود: یک نوع احساس نابرابری در نظام

پرداخت پرستاران عزیز وجود دارد؛ بخشی از مطالبات این قشر تلاشگر با پیگیری های دولت برآورده شده و تلاش برای پرداخت مابقی نیز ادامه داد.

وی با تاکید بر اینکه بخشی از مشکلات پرستاران مربوط به ضعف نظام پرداخت و ناکافی بودن حقوق آنان است، اضافه کرد: سختی کار و بالا بودن تعداد نوبت های کاری

پرستاران عزیز باعث شده که یک نوع فرسودگی شغلی در این حرفه به وجود آید.

وی گفت: استخدام پرستاران به انداره کافی انجام نشده و به همین دلیل میانگین سن پرستاران شاغل در بیمارستان ها و مراکز درمانی بالاست.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: این شغل جزو مشاغل سخت و زیان آور بوده و اقتضای آن این است که در نظام سلامت جذب پرستار به اندازه کافی انجام شود.

سرمست گفت: ضروری است دولت و مجلس تلاش کنند بخشی از نابرابری های پرداخت جبران شود تا بتوانیم بیشتر از خدمات این قشر بهره برده و انگیزه کاری آنان را بیشتر

کنیم.

وی تاکید کرد: بر این اساس به دنبال این هستیم که احساس نابرابری ها در میان این قشر را به حداقل برسانیم.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: آقای دکتر پزشکیان به دلیل تعلق به بدنه نظام سلامت در جریان مشکلات و مطالبات جامعه پرستاران قرار دارد و ما نیز به نوبه خود پیگیر

این مطالبات خواهیم بود.
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